



بیمه کار آفرین اینترنتی بیمه نامه صادر می کند

بیمه کار آفرین در راستای افزایش توجه به خدمت رسانی به بیمه گذاران، فروش و تمدید اینترنتی بیمه نامه را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه کار آفرین در حال حاضر امکان صدور و تمدید بیمه نامه های مسئولیت مدنی دارندگان وسایل نقلیه موتوری (شخص ثالث) و بیمه نامه های بدنه اتومبیل از طریق اینترنت میسر و امکان صدور بیمه نامه های مسافرتی خارج از کشور نیز از طریق اینترنت فراهم شده است.

بیمه گذارانی که مایل به صدور یا تمدید بیمه نامه مورد نظر خود باشند می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی بیمه کار آفرین به نشانی www.karafarin-insurance.ir با درج کد ملی و کد بیمه گذاری خود اطلاعات بیمه نامه های خود را مشاهده و یا نسبت به پرداخت اینترنتی حق بیمه اقدام نمایند.

ضمناً از این پس پرداخت اینترنتی اقساط بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری بیمه گذاران بیمه کار آفرین نیز میسر شده است.

خبر دیگری حاکیست که بیمه کار آفرین در یک مورد تصادف بابت دیه متعلقه ۴/۸ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد. این خسارت به یک فقره پرونده خسارت مربوط می شود که در تصادفی در جاده کاشان اتفاق افتاد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشت و صنعت جیرفت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۲

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت جیرفت (سهامی خاص) می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کشت و صنعت جیرفت در روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۴ رأس ساعت ۱۵ در محل سالن اجتماعات اتحادیه مرکزی تعاونی های روستایی و کشاورزی ایران واقع در تهران - خیابان فلسطین شمالی نبش کوچه مهشاد پلاک ۵۱۴ برگزار می گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- رسیدگی و تصویب بودجه سال ۱۳۹۴
- ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- ۴- انتخاب حسابرس

هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت جیرفت

آگهی مزایده نوبت اول

اجرای احکام مدنی دادگستری ژرندیه در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه ۹۲۰۵۶۶ محکوم له سوال بخش رحمت پور محکوم علیه حسین خاوری نسبت به فروش اموال توفیقی طبق نظریه کارشناس از طریق مزایده به شرح زیر اقدام نماید. ۱- زنگ آهنی برقی به شماره بدنه ۱۰۰۸۰۸ با ژانر ۱۲۰ کیلو وات فنی سالم با تابلو برقی و شاسی به ارزش ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال ۲- پنج دستگاه فن منجمد جهت ایجاد شعله هر کدام ۱۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳- یک دستگاه موتور برقی بنزینی کوچک به ارزش ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۴- سه پمپ دنده ای بزرگ زمینی با شاسی و الکتر موتور به ارزش ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۵- سه عدد مخزن بزرگ حدود ۵۰ هزار لیتری و ۱۵۰۰ لیتری و مخزن با شش به ترتیب به ارزش ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۶- دو عدد کالکشی کوچک و بزرگ با توجه به ابعاد هر کدام ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۷- سه عدد کیپول چرخدار پودر گاز هر کدام ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۸- ترانس جوشکاری بدون کابل ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۹- فلکتر تریلی ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۰- کمپرسور باد اسفالتی همراه با موتور و مخزن ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۱- پنج پال ۱۲ فوت فیور ۱ عدد هر یک ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۲- پنج پال ۱۲ فوت ابران ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۳- یک عدد کتی ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۴- یک عدد کتی ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۵- کتی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۶- پمپ کشکی کوچک ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۷- اجاق گاز رومیزی شعله ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۸- کیپول گاز ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۹- کیپول هوا ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۰- کیپول پیکنیک ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۱- بزرگتر ۲ عدد هر کدام ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمعا ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۲- پنج تابلو برقی با محتویات اسفالتی ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۳- ۳ فروتن ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۴- شش کتی ۲ عدد ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۵- چینه ابراز و چینه بکن ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۶- یکسکول کوچک ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۷- یکسکول بزرگ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۸- مخزن بالستیک کوچک ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۲۹- پمپ آب رنگ ۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۰- شعل کوچک ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۱- یکسکول چرخدار ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۲- ترانس جوشکاری کوچک ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۳- کابل شایانی حدود ۲۵۰ متر ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۴- کابلیت ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۵- فرش و مومک کاسر ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۶- یکسکول شش سازه ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۷- شیر لوله های چینی ۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۳۸- الکتر موتور سوخته ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت گروه مینا (سهامی عام)



به شماره ثبت ۹۹۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۳۱۲۵۹

به اطلاع عموم سهامداران ارجمند می رساند مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت گروه مینا (سهامی عام) به شماره ثبت ۹۹۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۳۱۲۵۹، رأس ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۶ به نشانی تهران، بلوار میرداماد، نبش خیابان کجور، پلاک ۲۳۱ تشکیل می شود.

بدینوسیله از سهامداران گرامی و با وکلای قانونی آنان دعوت به عمل می آید با در دست داشتن برگه سهام (یا برگه خرید و فروش)، وکالت نامه یا برگ نمایندگی معتبر و کارت ملی در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.

دستورات جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه شرکت گروه مینا.
- ۲- اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب افزایش سرمایه شرکت گروه مینا.
- ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.

هیأت مدیره شرکت گروه مینا (سهامی عام)

آگهی تغییرات شرکت بلاش گاز سرخون و قشم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۸۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۹۶۰۲۸

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای پاک سرشت به شماره ملی ۰۰۴۷۷۵۵۷۱۷ به عنوان رئیس هیئت مدیره، آقای محمد حسین نوروزی به شماره ملی ۲۲۹۳۸۹۷۱۸ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، آقای محمد سیفی به شماره ملی ۶۰۹۹۷۳۰۲۷۳ به عنوان عضو هیئت مدیره، آقای علی حیدری زاده به شماره ملی ۳۳۹۰۲۴۰۱۱۱ به عنوان عضو هیئت مدیره، آقای محمد دهنوی به شماره ملی ۱۰۶۱۸۰۳۱۹۸ به عنوان عضو هیئت مدیره، آقای حیدر پروین به شماره ملی ۳۳۹۰۲۰۰۸۴۲ به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره، آقای علی صفر علیزاده به شماره ملی ۲۸۰۰۷۷۱۴۹۶ به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره، سرتراژ نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. سازمان حسابرسی به عنوان بازرس شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی های تغییرات شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت سیمان هگمتان شرکت سهامی عام به شماره ثبت ۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰۴۳۳۴

به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۳/۱/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای سید بهادالدین علانی فرد به نمایندگی از طرف شرکت صنایع سیمان گیلان سبز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۴۴۵۶ به عنوان عضو هیئت مدیره به بقیه مدت تا تاریخ ۹۴/۱/۱۱ انتخاب گردید و بقیه اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل در سمت های خود برای بقیه مدت ابقاء شدند.

۲- آقای سید عطاء الله سیدان به شماره ملی ۱۸۶۰۹۶۵۷۸۴ به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای اکبر مجید پوریا به شماره ملی ۱۲۸۵۵۲۲۶۷۲ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل ۳- آقای سید بهادالدین علانی فرد با شماره ملی ۰۰۳۳۹۶۶۳۰ به عنوان عضو هیئت مدیره ۴- آقای شمس اله محمدی به شماره ملی ۴۸۹۷۵۵۵۱۹۸ به عنوان عضو هیئت مدیره

در حوزه اقتصاد مقاومتی ارتقا در بخش محصولات مواد غم هم به آن اشاره شده است. این عضو کمیسیون اقتصاد و اروپا، افزود: در کشور ما با هر صورتی که در کشورهای اروپا که بیانگر مدیریت ضعیف مدیری با ضروری دانسته فرآورده های غذایی ماندگار، گ



با توجه چهارم تحت نام وزارت راه و شهرسازی ۱۷ در

ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	رضا رضا
۲	بزرگو
۳	حسین زار
۴	محمد ابراهیم
۵	بدری ملک
۶	مهدی
۷	توچ پ
۸	محمد رضا
۹	مجید بیمه
۱۰	محمود حد
۱۱	محسن
۱۲	عباس فرزا
۱۳	مجید عبادی
۱۴	هوشنگ
۱۵	عبدالعلی
۱۶	محمدرضا

ردیف

ابلاغ وقت رسیدگی

شماره پرونده کلاسه: ۹۳/۱/۱۴۹۰ وقت رسیدگی مورخ: ۹۴/۱/۲۵ ساعت: ۱۵:۴۵ خواهان: محمد فریدونی خواننده: فرهاد هوشیار فرد داغلو خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه عمومی ملارد نموده که پس از ارجاع به شعبه اول، در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می باشد بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول السکان بودن خوانده حسب دستور دادگاه وفق ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده می بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را در یافت نماید در غیر این صورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.

رئیس حوزه شوری حل اختلاف ملارد شعبه اول

دادنامه

خواهان: آقای مجید شعبانی فرزند رضا با وکالت آقای ابوالفضل مشهدی تفرشی فرزند حسن به نشانی کاشان خیابان دکتر غزنوی میدان ۱۲ در فروردین دفتر وکالت خواندگان: ۱- آقای وحید ملک پور فرزند ۲- آقای رمضان ضامنی فرزند * همگی به نشانی کاشان - خ امیر کبیر ک چکبر جنب مسجد استه: ۱- مطالبه وجه بابت ... قرارداد ۲- مطالبه خسارت گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید.

رای دادگاه

نسبت به دعوی آقای مجید شعبانی فرزند رضا با وکالت آقای ابوالفضل مشهدی تفرشی به طرفیت آقایان ۱- وحید ملک پور و ۲- رمضان ضامنی مبنی بر مطالبه مبلغ دویست میلیون ریال به انضمام خسارات دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از زمان مطالبه تا وصول محکوم به با این توضیح که وفق قرارداد مورخ ۹۳/۲/۲۹ و از جهت پیمانکاری در اجرای عملیات حفاری و لوله گذاری شبکه فاضلاب کاشان، مبلغ مذکور را به صورت تضامنی از نامبردگان طلبکار که درخواست رسیدگی را دارند که بنابر مراتب فوق و ملاحظاتی تصویر مصدق قرارداد استنادی و اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی وقت دادرسی در دادگاه حضور نیافته و لایحه ای در جهت رد این ادعا ارائه ننموده اند لذا مجموعاً دعوی مطرحه را وارد تشخیص داده و مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی، و ۱۲۵۷ و ۱۲۸۴ قانون مدنی حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان به